disposto no anexo III – minuta do contrato administrativo, instrumentos estes que fazem partes 
integrantes deste instrumento convocatório/edital para todos os efeitos legais e de direito, 
independentemente da não transcrição, estimando um valor global de R$ 1.105.517,45 (hum 
milhão cento e cinco mil quinhentos e dezessete reais quarenta e cinco centavos). 

4. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

4.1 A Lei Federal n°: 10520/02 não traz no seu texto nenhum dispositivo com obrigatoriedade de 
o proponente licitante ou representante legal estarem presentes na sessão. Diante disto, uma